

## اردوگاه سرخ

## عنایت‌زاده قرضی رفت

علیرضا عنایت‌زاده هافبک ۲۲ ساله پرسپولیس، با تصمیم این باشگاه و به صورت قرضی راهی مس شهریابک شد تا فصل جاری را در این تیم سپری کند. این انتقال در شرایطی انجام شده که عنایت‌زاده در سه فصل گذشته در مجموع ۱۱ بازی با پیراهن پرسپولیس انجام داده و یک گل نیز به ثمر رسانده است.

عنایت‌زاده در حال حاضر قراردادی بلندمدت با پرسپولیس دارد که تا تابستان ۱۴۰۷ اعتبار خواهد داشت و فصل آینده نیز با پایان دوران حضور قرضی اش در مس شهریابک، به پرسپولیس بازخواهد گشت. با این‌ نکته که دوباره در سهمیه زیر ۲۵ سال این تیم قرار می‌گیرد و باید برای حضور در فهرست اصلی، رقابت جدی‌تری با سایر هافبک‌ها داشته باشد.

## اجرای طرح پازلی روی سکوها

اجرای طرح پازلی تنگه هرمز توسط کانون هواداران باشگاه پرسپولیس، برنامه‌ای بود که به شکل کامل و جالب توجهی در نخستین بازی خانگی پرسپولیس برگزار شد.

شهید نوجوان سید یونا طایفه از هواداران دهه نودی کانون هواداران باشگاه پرسپولیس و ساکن شهرقدس که در جنگ رمضان و در حمله رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار به درجه رفیع شهادت رسیده بود، یاد و خاطره‌اش گرمای داشته شد.

بر همین اساس، تعدادی از اعضای کانون هواداران باشگاه قبل از دیدار برابر استقلال خوزستان بر سر مزار این شهید در قطعه شهدای بهشت فاطمه(س) شهرقدس حضور پیدا کردند و یاد او را گرمایی داشتند. اجرای طرح پازلی تنگه هرمز توسط کانون هواداران باشگاه پرسپولیس، برنامه دیگری بود که با شور و همت هواداران برگزار شد.

طرح دهه نودی‌های کانون هواداران پرسپولیس و گرامیداشت شهدای میناب بخش بعدی برنامه‌های باشگاه بود که به شکل ویژه‌ای روی سکوها به نمایش در آمد.

## شهریابادی در تیم ذخیره‌ها هم گل زد

سرخپوشان پایتخت پس از برتری چهارشنبه شب مقابل تیم استقلال خوزستان از هفته دوم مسابقات لیگ برتر، روز پنجشنبه در دو گروه به ریکواری و بازی دوستانه پرداختند.

تیم اصلی در بازی چهارشنبه شب ریکواری کرد و سایر بازیکنان نیز در یک دیدار دوستانه به مصاف تیم آریو اسلامشهررفتند و با نتیجه چهار بر دو به پیروزی رسیدند. امیرحسین محمودی در دقیقه ۳۲، مهدی تیکدری در دقیقه ۷۹ از روی نقطه پنالتی، پوریا شهریابادی در دقیقه ۸۷ و محمدحسین صادقی در دقیقه ۹۲ گل‌های سرخ‌پوشان را به ثمر رساندند. نکته جالب اینکه پوریا شهریابادی که در مسابقه رسمی سرخ‌ها موفق به گلزنی شده بود در این بازی هم گل زد.

## مبارزه برای جلوگیری از درز اطلاعات

در فصول گذشته جدا از لو رفتن ترکیب تیم پرسپولیس در روز مسابقه بعضاً اتفاقات تمرین یا تصمیمات مدیریتی هم لو می‌رفت و منجر به بروز حاشیه برای سرخ‌ها می‌شد.

به همین خاطر باشگاه پرسپولیس در فصل جدید با ایجاد تغییراتی در مجموعه اطراف تیم و محدودکردن برخی دسترسی‌ها، تلاش کرده مسیر انتقال چنین اطلاعاتی را مسدود کند.

به نظر می‌رسد مدیریت باشگاه در این زمینه به این جمع‌بندی رسیده که حفظ آرامش تیم و جلوگیری از ورود افراد خارج از مجموعه به مسائل داخلی، یکی از الزامات فصل جدید است.

البته شنیده می‌شود فرد مورد اشاره همچنان تلاش دارد ارتباط خود را با برخی بازیکنان جوان پرسپولیس حفظ کند و حتی در مواردی صحبت‌هایی درباره فراهم‌کردن محل سکونت برای برخی از این بازیکنان مطرح شده؛ موضوعی که در صورت صحت، می‌تواند نشان‌دهنده ادامه برخی ارتباطات خارج از چهارچوب باشگاه باشد.

## بحث انتقال اژدهاکش دوباره باز شد

با اینکه گفته شد مهدی تارتار می‌خواهد کوروش اژدهاکش را در تیمش حفظ کند اما دوباره بحث جدایی او مطرح شده است.

اژدهاکش که در آلومینیوم ارک درخشید و خیلی زود مورد توجه قرار گرفت، یکی از خریدهای آینده‌دار پرسپولیس به شمار می‌رود، اما با وجود این سیدمجتبی حسینی که سرمربی فصل قبل او بوده، تمایل دارد تا این بازیکن را دوباره در تیمش داشته باشد و به همین منظور نسبت به جذب این بازیکن بی‌تفاوت نشده است.

این هافبک- مهاجم جوان که در تمرینات یک هفته اخیر پرسپولیس حضور فعال داشته و باتکیزه زیادی کارش را دنبال کرده، مورد توجه نساجی مازندران است و به همین منظور مذاکرات بین طرفین دنبال می‌شود.

نساجی مازندران به دنبال جذب اژدهاکش بوده و هست، اما پرسپولیس شرایط خاصی را برای انتقال قرضی ستاره جوانش در نظر گرفته ولی به نظر می‌رسد اختلاف بین مدیران دو باشگاه در نهایت حل شود و کوروش به‌صورت قرضی راهی نساجی شود.

## پرسپولیس در تبریز باید تیم بهتری باشد

# تصمیم پرریسک تارتار برای بازی بزرگ

شمس‌آذر و استقلال خوزستان از لحاظ کیفی شرایطی قابل قبول داشت و البته در مسابقه هفته دوم نسبت به بازی هفته نخست پیشرفت محسوسی داشت اما واقعیت اینکه باید عیار تارتار و تیمش را در مسابقه دوشنبه شب سنجید. جایی که حریف یک تیم پرستاره و تاکتیکی است که در خانه بازی می‌کند و شکست دانش‌اصلاً آسان نخواهد بود.

پرسپولیس در دیدار هفته دوم چه در فاز دفاع چه حمله تیم بهتری بود و با نمایش مهیج و پیروزی پرگلش رضایت اولیه را در بین هوادارنش ایجاد کرد اما دیدار مقابل تراکتور اصلاً شبیه دو بازی قبلی نخواهد بود و تارتار و بازیکنانش نیاز دارند که در این مسابقه نسخه بسیار بهتر، دقیق‌تر و باکیفیت‌تری را به میدان تبریز بیاورند. در نظر داشته باشید با وجود دو پیروزی سرخ‌ها، این تیم در هر دو مسابقه برای دقایقی قابل توجه تحت تأثیر بازی حریف بود – که البته در هفته دوم کمترشد – و با وجود تفاوت عمده در کیفیت و قیمت بازیکنان دو تیم برای دقایقی مدیریت بازی را از دست داد. حالا تصور کنید اگر این تیم چه خواهد شد؟ همچنین به نظر نمی‌رسد اما از این جهت که باعث شد فشارهای اولیه از روی دوش تارتار و شاگردانش تا حدی برداشته شود دستاوردی قابل توجه خواهد بود.

تیم نونوار شده پرسپولیس که با هدایت کادر فنی جدید و استفاده از نفرات تازه‌وارد با به مسابقات فصل تازه گذاشته در هر دو بازی مقابل ترسانای در هفته دوم مناسب به وجود خواهد آورد که عبور از آن آسان نیست. پرسپولیس تارتار در دو هفته ابتدایی مقابل دو تیم جوان و بی‌ستاره به میدان رفت که کمترین و ضعیف‌ترین فعالیت را در نقل و انتقالات تابستانی داشتند و پیروزی مقابل آنها کار بزرگی به نظر نمی‌رسد اما از این جهت که باعث شد فشارهای اولیه از روی دوش تارتار و شاگردانش تا حدی برداشته شود دستاوردی قابل توجه خواهد بود. تیم نونوار شده پرسپولیس که با هدایت کادر فنی جدید و استفاده از نفرات تازه‌وارد با به مسابقات فصل تازه گذاشته در هر دو بازی مقابل

## گزارش یک

محمد قراگزنلو

خبرنگار

با یک جلسه ریکواری در روز پنجشنبه و سه جلسه تمرین در روزهای جمعه، شنبه و یکشنبه، پرسپولیس باید آماده نبرد بزرگ در تبریز شود. مسابقه‌ای که هر چند بدون تماشاگر برگزار خواهد شد اما عیار تاکتیکی تارتار و کادرش و البته تیمی که او تشکیل داده را بهتر و دقیق‌تر نشان خواهد داد.

پرسپولیس خوش شانس بود که با در نظر گرفتن تغییرات گسترده در اسکواد خود و البته تغییر عمیقی که در کادر فنی اش ایجاد کرد با قرعه مناسبی در دو هفته ابتدایی مواجه شد اما اینکه در هفته سوم با آخرین قهرمان لیگ برتر تو تیمی پرستاره باید مصاف دهد گسست ترسانای در این برنامه مناسب به وجود خواهد آورد که عبور از آن آسان نیست. پرسپولیس تارتار در دو هفته ابتدایی مقابل دو تیم جوان و بی‌ستاره به میدان رفت که کمترین و ضعیف‌ترین فعالیت را در نقل و انتقالات تابستانی داشتند و پیروزی مقابل آنها کار بزرگی به نظر نمی‌رسد اما از این جهت که باعث شد فشارهای اولیه از روی دوش تارتار و شاگردانش تا حدی برداشته شود دستاوردی قابل توجه خواهد بود. تیم نونوار شده پرسپولیس که با هدایت کادر فنی جدید و استفاده از نفرات تازه‌وارد با به مسابقات فصل تازه گذاشته در هر دو بازی مقابل

## ابوالفضل جلالی فعلاً دو بازی را از دست داد

## تارتار با مدافع چپ جدید مقابل تراکتور و شاید استقلال



اهل آمل دو مسابقه بعدی سرخ‌ها مقابل تراکتور و ملوان را از دست داده است شبیه اینکه احتمالاً به دربی و مصاف با تیم سابقش استقلال که می‌توانست برای او یک بازی ویژه باشد هم نخواهد رسید.

پرسپولیس که در تمرینات پیش فصل مصدوم شد و نتوانست در بیشتر بازی‌های تدارکاتی از جمله سه بازی اردوی ترکیه شرکت کند، بعد از نمایش قابل قبول در هفته نخست و ارسال پاس برای ثبت اولین گل فصل سرخ‌ها، در بازی دوم خیلی زود مصدوم شد و از بازی بیرون رفت. دیروز مشخص شد این بازیکن

## سوزه

## داداش زاده: مسئولان پیشین مشکل اصلی بودند

## این پرسپولیس ما را به یاد تیم دهه ۶۰ و ۷۰ انداخت



پرسپولیس به روزهای خوش بازگشته است. مسئولان سابق و آنهایی که می‌گفتند ما عاشق پرسپولیس هستیم، تنها به فکر جیب خودشان بودند. آنها اول کاتار را فراری دادند و بعد وحید هاشمیان را آوردند، البته من موافق هاشمیان بودم اما آنها نگذاشتند تا هاشمیان کارش را انجام دهد و همین مسئولان بعد از کلی بدهی از پرسپولیس رفتند.

او در خصوص پیمان حدادی، مدیرعامل کنونی باشگاه این گونه صحبت کرد: «انصافاً حدادی خوب کار کرده او در زمان حضور هاشمیان

تیم ملی امید است و فصل قبل هم در پرسپولیس حضور داشت نمایش قابل قبولی ارائه داد اما به نظر می‌رسد تارتار برای بازی‌های بزرگ و کل فصل به این بازیکن جوان اعتماد ندارد و دنبال مدافع چپ باکیفیت‌تر و مستحکم‌تری است. گفته می‌شود بعد از ناامیدی چند باره در جهت جذب ابوالفضل رزاق‌پور از فولاد، سرخ‌ها دوباره برای جذب امیر جعفری از گل گهر اقدام کرده‌اند و هیچ بعید نیست این بازیکن همین امروز به جمع سرخ‌ها اضافه شود و در بازی تراکتور هم حضور داشته باشد. جعفری ۲۴ ساله و اهل فومن که در تیم‌های پایه شهرخودرو و پیکان بازی کرده طی چهار سال حضورش در گل گهر ۷۲ بار با پیراهن این تیم به میدان رفته اما در دو بازی ابتدایی این فصل در لیست مسابقات حضور نداشته و به نظر می‌رسد انتقال او قطعی باشد.

البته باشگاه پرسپولیس دوباره برای جذب این بازیکن باید مبلغی را به عنوان رهایی‌نامه به باشگاه سیرجانی پرداخت کند و این خرید هم برای باشگاه ارزان نخواهد بود.

واوسمار از این دورمری حمایت کرد و پیش این مریدان بود اما مسئولان پیشین که حالا به کشورهای دیگررفتند و در آنجا زندگی می‌کنند، مانع بزرگی بر سر قهرمانی تیم بودند. اینها مشکل اصلی پرسپولیس محسوب می‌شدند و در نهایت از تیم و باشگاه کنار گذاشته شدند. کار خوب حدادی پس از حضور در پست مدیرعاملی باشگاه انتخاب مهدی تارتار به عنوان سرمربی بود. «این پیشگسوت پرسپولیس در ادامه بیان داشت: «در ابتدا خیلی‌ها معتقد بودند که تارتار در پرسپولیس نتیجه نمی‌گیرد اما حالا می‌بینیم که او تیم خوبی بسته است. باید به تارتار اعتماد داد و او حمایت کرد. اعتقاد من بر این بود که محسن خلیلی قدمتی در باشگاه نداشت و می‌شد فرد دیگری به عنوان مدیرتیم انتخاب شود اما به هر حال او در این سمت قرار گرفت و حالا باید از او حمایت کرد و به او احترام بگذاریم.»

داداش زاده افزود: «می‌دانستیم که تارتار با تفکر دفاعی بازی می‌کند و با توجه به این تفکر بازیکنان را انتخاب می‌کند و تا به اینجا او عملکرد خوبی داشته. خیلی‌ها اعتقاد داشتند که پرسپولیس با تارتار در بازی‌های اول چالش خواهد داشت اما این پرسپولیس ما را به یاد پرسپولیس دهه ۶۰ و ۷۰ انداخت. تیمی که در دقایق ابتدایی گل

سیستم متفاوت (۳-۲-۳ و ۴-۲-۲) را به عنوان سیستم پایه برگزیده‌اند و در بازی نخست در جریان مسابقه از سیستم سومی هم (۳-۴-۳) استفاده کرده‌اند تا مشخص شود با وجود انجام شش بازی تدارکاتی پیش فصل، با توجه به اسکواد پُر و پیمانی که ظاهراً هنوز هم تکمیل نیست از این حیث دچار سردرگمی‌اند می‌توانند تست سیستم‌های مختلف - با در نظر گرفتن بازیکنان باکیفیتی که در اختیار دارند- هستند.

در عین حال باید این نکته را در نظر گرفت که با وجود غیبت مهدی ترابی در تیم حریف، پرسپولیس هم مدافع چپ اصلی اش را از دست داده که این می‌تواند کار تارتار و کادرش را دشوار کند بطوری که باید قبل از این بازی یک تصمیم



ر.ت.

بزرگ بگیرد. آنها فقط سه روز فرصت دارند به نتیجه برسند که مقابل تراکتور با تغییر سیستم و با سه مدافع مرکزی بازی کنند یا به همایی‌فر اعتماد کرده و او را به میدان بفرستند یا حتی مدافع چپ جدیدی که به خدمت می‌گیرند را به اسکواد پُر و پیمانی که ظاهراً هنوز هم تکمیل نیست از این حیث دچار سردرگمی‌اند می‌توانند تست سیستم‌های مختلف - با در نظر گرفتن بازیکنان باکیفیتی که در اختیار دارند- هستند.

در عین حال باید این نکته را در نظر گرفت که با وجود غیبت مهدی ترابی در تیم حریف، پرسپولیس هم مدافع چپ اصلی اش را از دست داده که این می‌تواند کار تارتار و کادرش را دشوار کند بطوری که باید قبل از این بازی یک تصمیم

## امیدواری در آمار بازی پرسپولیس

## همه چیز بهتر شد جز خطا و کارت زرد



## آمار

تیم پرسپولیس در بازی هفته دوم مقابل استقلال خوزستان موفق شد

به برورد پرگلی دست یابد و به صدر جدول برسد. این پیروزی البته با نمایش قابل قبول تیم تارتار همراه بود بطوری که هواداران از نمایش تیم محبوب‌شان راضی بودند و به تیم این فصل امیدوار شدند.

اما کیفیت بالای نمایش پرسپولیس و بهبود شرایط این تیم در آمار مسابقه

تیم پرسپولیس در بازی هفته دوم مقابل استقلال خوزستان موفق شد به برورد پرگلی دست یابد و به صدر جدول برسد. این پیروزی البته با نمایش قابل قبول تیم تارتار همراه بود بطوری که هواداران از نمایش تیم محبوب‌شان راضی بودند و به تیم این فصل امیدوار شدند.

می‌زد و بازی را پرگل به پایان می‌رساند. گلزنی در این مریدان بود اما مسئولان پیشین که حالا به کشورهای دیگررفتند و در آنجا زندگی می‌کنند، مانع بزرگی بر سر قهرمانی تیم بودند. اینها مشکل اصلی پرسپولیس محسوب می‌شدند و در نهایت از تیم و باشگاه کنار گذاشته شدند. کار خوب حدادی پس از حضور در پست مدیرعاملی باشگاه انتخاب مهدی تارتار به عنوان سرمربی بود. «این پیشگسوت پرسپولیس در ادامه بیان داشت: «در ابتدا خیلی‌ها معتقد بودند که تارتار در پرسپولیس نتیجه نمی‌گیرد اما حالا می‌بینیم که او تیم خوبی بسته است. باید به تارتار اعتماد داد و او حمایت کرد. اعتقاد من بر این بود که محسن خلیلی قدمتی در باشگاه نداشت و می‌شد فرد دیگری به عنوان مدیرتیم انتخاب شود اما به هر حال او در این سمت قرار گرفت و حالا باید از او حمایت کرد و به او احترام بگذاریم.»

داداش زاده افزود: «می‌دانستیم که تارتار با تفکر دفاعی بازی می‌کند و با توجه به این تفکر بازیکنان را انتخاب می‌کند و تا به اینجا او عملکرد خوبی داشته. خیلی‌ها اعتقاد داشتند که پرسپولیس با تارتار در بازی‌های اول چالش خواهد داشت اما این پرسپولیس ما را به یاد پرسپولیس دهه ۶۰ و ۷۰ انداخت. تیمی که در دقایق ابتدایی گل

## چرا پرسپولیس با حضور تماشاگران در بازی تراکتور مخالفت کرد؟

از چند روز قبل بحث حضور تماشاگران در بازی حساس هفته سوم تراکتور-پرسپولیس مطرح بود. به خاطر اتفاقات بازی برگشت دو تیم مربوط به دو فصل قبل کمیته انضباطی رأی داده بود که به مدت دو فصل بازی‌های دو تیم در هر دو دیدار رفت و برگشت بدون تماشاگر باشد. فصل قبل بازی رفت دو تیم بدون حضور تماشاگران به تساوی یک – یک انجامید. از قضا دو تیم در همان ابتدای راه جام حذفی به هم برخورد کردند که این بازی در تبریز و با حضور تماشاگران برگزار شد. از سوی دیگر با شروع جنگ تحمیلی و تعطیلی لیگ دیدار برگشت دو تیم در تهران برگزار نشد. با حکم کمیته انضباطی هر دو دیدار این فصل نیز بدون تماشاگر برگزار خواهد شد هر چند تراکتوری‌ها و مدیرعامل جدیدشان خیلی دوست داشتند این حکم برداشته و هر دو بازی رفت و برگشت تماشاگر داشته باشد.

اتفاقاً سخنگوی باشگاه پرسپولیس هم گفت اگر میزبانی پرسپولیس در بازی برگشت در ورزشگاه آزادی قطعی باشد این باشگاه هم مخالفتی با حضور تماشاگر در بازی رفت نخواهد داشت اما ظاهراً این گونه نیست و سازمان لیگ هم صراحتاً اعلام کرد مسابقه روز دوشنبه در تبریز قطعاً بدون تماشاگر خواهد بود و بازی برگشت هم تماشاگر ندارد. البته پرسپولیس‌ها هم از انجام بازی با تماشاگر استقبال می‌کردند اما واقعیت اینکه اگر بازی رفت با حضور ۴۰۰۵۰ هزار تماشاگر و آن وقت پرسپولیس با ۵ هزار تماشاگر تراکتوری در ورزشگاه یادگار امام برگزار می‌شد و آن وقت پرسپولیس با ۵ هزار تماشاگر ناعادلانه بود. از طرفی با توجه به اینکه بعید است تا هفته بیستم یعنی زمان برگزاری بازی برگشت دو تیم نیز شرایط میزبانی سرخابی‌ها در ورزشگاه آزادی مهیا باشد پرسپولیس‌ها مخالف حضور تماشاگر در بازی رفت شدند و حکم هم تغییری نکرد.

## خوبی‌ها اعتقاد

## داشتند که

## پرسپولیس با تارتار

## در بازی‌های اول

## چالش خواهد

## داشت اما این

## پرسپولیس مارا

## به یاد پرسپولیس

## دهه ۶۰ و ۷۰

## انداخت، تیمی که

## در دقایق ابتدایی

## گل می‌زد و بازی

## را پرگل به پایان

## می‌رساند

